Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 78» г. Ижевск

ПРИКАЗ

 «28» августа 2023 г.              № 153

 «О Муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников в

МБОУ «СОШ №78»

На основании Приказа Управления образования Администрации города Ижевска от

04.03.2022 г. № 100 «Об организации работы по внедрению Муниципальной целевой

модели наставничества педагогических работников и обучающихся в муниципальных

образовательных организациях города Ижевска» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжать внедрение Муниципальной  целевой  модели

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №78» в период с 2022         по

2026 г.

2. Назначить куратором по внедрению Муниципальной целевой модели

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ № 78» Стамболиди Ларису

Валерьевну, заместителя директора по УВР.

3. В целях осуществления оперативного руководства методической (научно-

методической) деятельностью по реализации персонализированных программ

наставничества сформировать методическое объединение наставников.

4. Включить в методическое объединение следующих наставников – педагогов:

Каркач Т.А., Чазову Л.А., Назырову Е.А., Бутолину А.А., Становову Т.А., Черноморова

В.Ф., Рябову И.Э.

5. Разработать план мероприятий (дорожную карту) внедрения Системы

наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ №78» на 2023-2024 год.

6. Утвердить форму соглашения о сотрудничестве между наставником и

наставляемым.

7. Ознакомить с Положением о системе наставничества педагогов. Осуществлять

работу  с  молодыми  специалистами  согласно «Положения о

наставничестве».

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                      И.А.Фефилова

		2023-10-12T19:31:10+0400
	Фефилова Ирина Александровна